新农大工发〔2013〕15 号

关于组织教职工寒假参观考察活动的通知

校属各单位工会：

根据工会工作安排和教职工疗休养的有关规定，结合群众路线教育有关精神，校工会11月底在全校范围内进行了问卷调查，广泛征求教职工的意见和建议，决定将今年寒假的教职工参观考察活动更改路线，组织前往宝岛台湾学习考察。现将有关事项通知如下：

一、考察时间、地点

考察时间、地点：定于2014年2月14 日赴宝岛台湾进行考察，考察期为8天。
二、名额分配

由校工会以基层工会为单位，对学院、部门等单位进行了名额分配（见附件）。
三、推荐原则和条件

1、各单位根据校工会按比例分配的名额，在本单位35岁以上的会员中进行推荐，应优先考虑一线教职工。

2、获得校级及以上各种荣誉称号者或在本单位表现较好、成绩突出、年度考核优秀者可优先推荐。

3、在年度内因个人失误对本单位造成经济损失或不良社会影响者，以及本年度考核不合格者不予推荐。
4、以前享受过工会补贴的人员，不在此次推荐范围内。

四、报名时间

报名时间：2014年1月2、3日。
凡报名参加考察的人员报名时到校工会交费，截止期限2014年1月3日，逾期不报的单位视为放弃.
五、考察费用

考察费用6500元／人。其中由校工会、校福利委员会从工会会费和福利费中给每人补助2000元。
（18周岁以下儿童占床6500元，不占床5700元）。

6、 要求

1、各单位接到通知后，请尽快确定人选，在规定的时间内填好表格报校工会办公室。

2、自费人员也可报名参加。

3、考察人员必须身体健康，患心脑血管疾病和医生建议不宜乘机的人员需慎重考虑。

4、 1月4日上午10点30分在学校六楼三会议室照相（穿深色服装）、填表。填表时需带身份证、户口本复印件（复印在一张Ａ4纸上，上面为身份证正反面，下面为户口本户主页及本人页）2份。

5、12周岁以下小孩、65周岁以上老人原则上不许参加。

6、凡报名参加旅游人员，机票一旦确定并出票，因故退出者需承担相应的机票费用。

7、未尽事宜另行通知。

附件：1、考察人员名额分配表

2、考察人员登记表

校工会

二○一三年十二月三十一日
考察人员名额分配表

	单    位
	名额
	备     注

	校机关
	7

	继续教育学院
	1

	农学院
	2

	动物科学院
	1

	动物医学院
	1

	草环学院
	3

	机械交通学院
	2

	水利学院
	3

	林学与园艺学院
	3

	经贸学院
	2

	数理学院
	1

	管理学院
	2

	食品与药学学院
	2

	图书馆
	1

	中语学院
	2

	体育部
	1

	计算机学院
	1

	外国语学院
	2

	化工学院
	1

	附中
	6

	资产处
	1

	后勤管理处
	7

	保卫处
	2

	科技学院
	1

	思政部
	1

	老干处
	1

	现代教育技术中心
	1

	国际教育学院
	1

	三坪管委会、三坪农场
	1

考 察 人 员 登 记 表

单位：

	姓  名

	性别

	民族

	年龄

	身份证号

	联系电话
	固定电话：

	手    机：

	单位

工会

意见
	年  月  日

	单位

党政

意见
	年  月  日

	校工会

意见
	                          年  月  日

	备注
	填写姓名时以身份证的名字为准。